
 
                             

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 21 листопада 2024 року   м. Деражня          № 214 
 
Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, громадянці 
О.К.П. 
 

       Відповідно до п. п. 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», підпункту 6 пункту 3, пункту 5 Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 

квітня 2017 року № 268 із змінами, розглянувши заяву матері громадянки 

О.В.В., ……….. р.н., від 23.10.2024 р. № 72/з та вивчивши надані документи, 

довідку управління соціального захисту населення Хмельницької районної 

військової адміністрації № 32 від 17.02.2023  «Про право на пільги згідно 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету міської ради (протокол № 09 від 18.11.2024), виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати громадянці О.К.П., ………….. року народження, (свідоцтво 

про народження серія І-БВ № 239681, видане 27.05.2015 року виконавчим 

комітетом ………… сільської ради Деражнянського району Хмельницької 

області), яка проживає за адресою: вул. ……………, буд. .., кв. …,                            

м. Деражня, Хмельницький район, Хмельницька область, статус дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, як така, що 

зазнала психологічного насильства. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА.              
 
 
       
 
Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


